

Prieskyra (afiliacija) – tai publikacijos tekste prie autoriaus pavardės įrašytas institucijos pavadinimas. Jis nekeičiamas ir publikacijos apraše. Jei tekste nurodytos kelios institucijos, jas visas būtina nurodyti registruojant darbą.

Dėl leidiniuose netinkamai paminėtos institucijos prarandamas Universiteto indėlis mokslo produkcijos vertinime.







Prieskyra institucijai nebūtinai yra darbovietės atitikmuo. Jei publikuotame darbe šalia Universiteto autorius nurodė kitą organizaciją, vadinasi tik dalį publikacijos skiria Universitetui. Jei darbe autorius iš vis nenurodė Universiteto, vadinasi publikacijos Universitetui neskiria, ir kasmetiniame mokslo vertinime Universitetas už šį darbą nesurenka vertinamųjų taškų, kurie lemia institucijos finansavimą.

Jei leidinyje prie autorių pavardžių nenurodyta institucija, afiliacija imama iš leidinio informacijos kitoje knygos vietoje, pavyzdžiui, iš skyrelio „Apie autorius“. Todėl labai svarbu, kad publikuotame darbe būtų tinkamai išskirtas Universitetas.

Jei mokslo publikacijos tekste nėra nurodyta jokios institucijos, rekomenduojama užpildyti ir pasirašyti deklaraciją. Deklaracijos forma patalpinta <http://pdb.mruni.eu>. Pasirašytą nuskenuotą deklaracijos PDF reikia prikabinti registracijos formoje arba atsiųsti publikacijos@mruni.eu.

Priskyrimas Universiteto padaliniais

Registruojantis publikacijos autorius kiekvienam Universiteto bendra autoriui priskiria jo fakultetą/institutą pagal galiojančias pareigas akademiname padalinyje. **Ne akademiniai padaliniai nenurodomi!** Institucijos padaliniai ne visada būna nurodyti leidinyje. Jei autorius dirba keliuose fakultetuose, juos nurodo pagal savo valią, pasirinktinai vieno arba abiejų fakultetų padalinius.

Publikacijos prieskyra ir atstovaujamos institucijos							
Šalis	Institucija	Padalinys	Pareigos	Personalo grupė	Indėlis dalimis	Priskyrimo pastaba	Veiksmai
Lietuva	Mykolo Romerio universitetas	Teisės mokykla > Baudžiamosios teisės ir proceso institutas	Profesorius	Pagrindinės pedagoginės pareigos	0,167		  
Lietuva	Mykolo Romerio universitetas	Viešojo saugumo akademija > Policijos veiklos katedra	Profesorius	Nepagrindinės pedagoginės pareigos	0,167		  

[+ Pridėti publikacijos prieskyrą](#)

Patvirtinti Uždaryti